事 務 連 絡

令和５年(2023 年)12 月８日

 湖南市地域代表者会 会員 各位

湖南市地域代表者会

会長 山中 邦夫

回覧板希望部数の報告について（依頼）

 平素は、湖南市地域代表者会活動に格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、株式会社志陽堂様より回覧板用ファイルの無償提供の申し出があり

ました。つきましては、各区希望部数をご確認いただき令和５年 12 月 28 日（木）までに下記ま

でご報告願います。

 なお、希望部数については、組回覧部数を上限とし、過大なご報告はおやめください。また、

あくまで参考部数として株式会社志陽堂様へお伝えいたしますので、希望部数が必ず確保される

ものではありません。予めご了承ください。

湖南市地域代表者会 事務局 担当：藤本

（湖南市地域創生推進課 地域コミュニティ推進係）

T E L ７１－２３１５

F A X ７２－２０００

E-MAIL koukyou@city.shiga-konan.lg.jp

回覧板希望部数

  部

（地域まちづくり協議会または行政区）

（会長または区長氏名）